המשפט את התכנית בתוך 21 יום.

הוסבר לנאשם שאם לא יבצע את עבודות השל"צ בהתאם לצו בית המשפט רשאי להטיל עליו עונש
חלופי.

2. הנני מורה להעמיד את הנאשם, לאחר שהביע את הסכמתו, במבחן למשך שנה וחצי. הנאשם חייב
להתייצב לכל מסגרת טיפולית אשר תיקבע על ידי שירות המבחן.

3. במסגרת סמכותי לפי סעיף 85 לחוק העונשין תשל"ז-1977 הנני מורה על הארכת המעצר של 6
חודשים כפי שנפסק על תנאי בת"פ 40184-01-11 ביום 10/02/11 לתקופה נוספת של שנה.

4. הנני מורה על חילוט הסם לצורך השמדה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

דב פולוק , שופט

גזר דין (נאשם 2 - עובד גבריאל)

הוסבר לנאשם שאם לא יבצע את
עבודות השל"צ בהתאם לצו בית המשפט רשאי להטיל עליו עונש חלופי. אם יהיה שינוי במקום ההשמה

שירות המבחן יבצע את השינוי ויודע לבית המשפט ולצדדים ללא צורך בדיון נוסף.

2. 6 חודשי מאסר, וזאת על תנאי למשך שנתיים. התנאי למאסר עבירה על פקודת הסמים המסוכנים
(נוסח חדש) תשל"ג-1973 למעט עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית.

3. הנני מעמיד את הנאשם, לאחר שהביע את הסכמתו, למבחן במשך שנה. הנאשם חייב להתייצב לכל
מסגרת טיפולית אשר תיקבע על ידי שירות המבחן.

4. הנני מורה על חילוט הסם לצורך השמדה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.